
 

       
 

  

 

 

 
 

 
Nr.21/24      8.november 2024     Utgiver Leka kommune                                           

Farsdags kakelotteri, lørdag 9.november 
Sted: Joker Leka og Coop Leka 

Tid: Klokken 1030 – 1600 
12 farsdagskaker loddes ut, kr 10 pr lodd 

12 vinnere trekkes og kakene kjøres ut samme dag.  

Velkommen     

 
Hilsen jentene i 8.klasse 

 

NYE DATOER FOR INFLUENSAVAKSINERINGEN 

HØSTEN  2024 
 

Leka kommune gir tilbud om influensavaksine og 

korona-vaksine 
UKE 46 
 

Tidspunkt for vaksinering: 
Leka: 
Gammelskolen: 
Mandag 11.november kl. 12.30- 14.30  
 
Gutvik bedehus: 

Onsdag  13.november kl. 1030 – 1230  

 

Herlaugskroa - Pensjonistkaffe  

hver tirsdag kl 1200 på Herlaugskroa.  
Alle er velkommen!  
 

Åpningstider på biblioteket  

Mandag  kl 1200 – 1430  

Onsdag kl 1700 – 2000 

Torsdag kl 1200 – 1430 

 

Rulle – Mobil gjenvinningsstasjon - Åpningstider 
Rulle står ved det gamle NTE-bygget. 
April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker –             kl 1500-1730 

Januar, februar, mars, november og desember:Andre tirsdag i mnd – kl 1500-1730 

 



 

 

                Informasjon fra Leka kommune 

 
               

Nyansettelser i Leka kommune: 
Camilla Vågan er ansatt som kommunedirektør fra 1. november. 

Svein Erik Sandøy er ansatt som faglig leder for oppvekst fra 1.november. 
Det kommer mere informasjon om de nyansatte i neste nummer av Lekaposten. 
               

Leka kulturskole  
Fra 1. august trådte ny opplæringslov i kraft, der kulturskolen er nevnt i eget kapittel (26-1 
og 26-2). 

På lik linje med grunnskolen skal det også i kulturskolene legges vekt på brukermedvirkning. 
I Leka kulturskole etablerer vi derfor et brukerutvalg bestående av kulturskoleleder, en 

foresatt og to elevrepresentanter. Utvalget skal møtes minst 3-4 ganger i året, der temaer 
kan være hvilke fag skal kulturskolen tilby, konserter/forestillinger/utstillinger, evt 
problemstillinger, satsingsområder mm. 

For skoleåret 2024-2025 består utvalget av: 
 

Kulturskoleleder – Tom Antonsen 
Foresatt – Håvard Solberg 
Elevrepresentanter – Thilde Sørø og Steinar Andre Leknes 
               

Gudstjenester i Leka 
Her kommer en liten oversikt over gudstjenester ut året. 

01.12.2024, kl.16.00 Lysmesse med Brit Karin, Fredrik og Iris 

24.12.2024, kl. 11 Med Eldrid, Fredrik og Iris 

               

Pensjonistforbundet Leka 
avholder møte for medlemmer og potensielle nye i Leknes gamle skole                                            

onsdag 20.november 2024,  kl 17.30 

Vi prøver å velge minst ett tema som viktig innslag i hvert møte.   

Denne gangen kan vi presentere to. 

Tema 1:                                                                                                                                                                           

Hjelpemidler til nytte ved behov                                                                                                                       

For vår aldersgruppe er det betryggende at slike finnes tilgjengelig lokalt den dagen vi 

eventuelt trenger de. 

Ansvarlig helsepersonell fra kommunen vil orientere. 

Tema 2:                                                                                                                                                                            

Ørjan Kvaløy (foredrag)                                                                                                                                            

Hvorfor valgte mange fra Leka/Ytre Namdal å emigrere/utvandre til Amerika?                                                                                                                                                                       

Ørjan har selv tråkket i deres spor og prøvd å finne svaret på at så vidt mange reiste - og 

sjelden eller aldri kom tilbake.                                                                                                                                                                               

Det nærmer seg advent og hektisk førjulstid.  Våre medlemmer trenger ikke kopiere de som 

har det travlest. 

Vi ønsker vel møtt til interessante tema, trivelig prat, kaffe + noe å bite i.  

Styret 

 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

                                                                                                       



 

Høstferi / potetferi 
 

No ha det vørri høstferi her fer nån vækkår sia. Aill ongan på skoln og på SFO ha hatt fri. 
Dæm va nok gla fer det. Nån ha bærre vørri heim, nån ha reist bort.  
No fer tida e høstferi det samma som namnet sei, ein feri. Ei vækkå med fri frå lærera og 

læksår og daga på skoln og fri frå SFO. 
Det e ikkji alltid like lætt fer fereldran med den her ferin. Mang har arbi og da må dæm bi 

enig med ongan kålles dæm ska gjærra det. Nån har bæstefereldra eller ainna slækt å gå te, 
nån har naboa som kan værra te hjølp. Og de største ongan dæm klara seg nok ålein nån 
tima. Kanskji dæm syns det e godt å få styr seg sjøl å. 

Her på øya går det nok greitt, det e alltids nån som e heim å kainn sjå ætte ongan. Det e 
nok litt vær fer dæm bor i byan eller ainna plassa  der dæm ikkji har slækt eller kanskji 

ikkji eingong kjenni naboan.  
 
Det va litt ansless da eg va lita, da eg gjekk på skoln her. Vi ha høstferi vi å, mæn da heita 

det potetferi. Fer ferin va på den tida da poteten skoill opp tå jorda. Så da va det ikkji bærre 
å sætt seg på rommet sett. Ja, vess mainn va så heldig å ha eget rom. 

Det ha ihvertfall ikkji eg, mæn det e ei anna historie. 
Aill vi heim va med å plokk potet åt naboan. Ja, eg trur ho bæstemor va med å. 
Eg va med på gårda i Kvaløya, mæn ho mamma å hainn pappa trur eg va med på gårda 

lenger inn på øya å. 
Det va ganske mang som va med å plokka. Vi koinn bruk fleir daga på kvar gård. 

Da vi kom først dan syntes eg ætt åkern va kjæmpestor og eg tænkt ætt  " Det her kjæm te 
å ta laaaang tid" 
Vi fekk kvar vår bøtt, de vaksnan fekk gjærn to og så va det å kom i gang. 

Heldigvis va det traktor som kjørd opp fårin, vi slapp å bruk græv. 
Så va det å bøy seg å begynn å plokk. Når mainn gjekk der med sida te kvarainner vart det 

ikkji bærre plokking. 
Vi prata mykkji om alt mulig, vi flira og jammen trur eg det vart litt sønging å. 
Det vart som ein konkurranse å, kæm som først fylt bøttå og kæm som først vart færdig 

med fårå si. 
Innimyllå mått mainn rætt seg opp å strækk litt på seg , det vart tongt fer ryggjin å gå 

bøgd. 
Men eg fekk beskjed vess eg tok ferr mang eller fer lang pausa.  

Heldigvis fekk vi aill pausa innimellom , der vi koinn få litt vatn eller kaffe. Nån pausa fekk vi 
gjærn nåkkå attåt å. 
Eg såg fram te ætt klåkkå skoill bi så så mang ætt det vart meddag. Ferr når vi plokka potet 

te naboan så va det alltid meddag og noni. 
Eg kainn minnes ætt meddagan alltid va kjæmpegod. Ferr både ho Reidun å ho Haldis va 

døktig te å laga mat. 
Det va alltid rikelig med  mat så aill koinn eta seg mætt. 
Ætte meddan va det ein god pause. Nån tå de vaksnan, ihvertfall mainnfolkan, kvilt meddag 

ei stond. Og det va ikkji uvanlig ætt dem bærre la seg på golvet. 
Ætte meddagskvilen va det å kom seg ut på åkern igjæn. Det va litt tønger å komm i gang 

no, når vi va så mætt og gjærn litt dorsk. Men mainn komm inn i det ættekvart. 
Og det va godt å sjå ætt både kassan å telhengarn vart fylt med potet, både store å små. 
Eg kainn enno minnes lokta tå traktorn, det va ei lokt eg syntes va god. Enno kainn eg få 

tebakers minna om potetplokkinga når ein traktor kjøri ferbi. 
Vi plokka å plokka utover ættemeddan. Bærre med ein kaffepause innimellom. Det va så 

godt å sjå dæm kom bærandes med kaffe og det va som regel nåkkå attåt. Læms eller 
nåkkå ainna heimbaka. 
Så va det pån igjæn. Siste økt før vi va færdig fer dan. Vi koinn kjenn ætt vl va ganske så 

klar ætte å ha gått bøgd så læng. 
Og ætte å ha børri tonge bøttår bort te kassan eller telhengarn. 

Så det va kjæmpegodt da hainn Helge eller hainn Ole ropt utover åkern: " Nei, no tar vi 
kveldn" 
Aill tømt bøttån sin og vi gjekk opp te huset. Vi mått vask oss orntlig og sætt stævlan 

utafer. 



 

Ferr no va det mat å få. Heimbaka kak med mykkji godt pålægg. Det va godt med mat og 
det va artig å sett i lag, det va mykkji prat og mykkji latter.  

Så va det å gå heim å slapp litt av før vi skoill tebakers næste dag. 
Eg minnes ikkji helt kor mang daga vi bruka på kvar gård, men det va nok 2-3 daga, siste 

dan gjærn bærre te meddan. 
Da vi va færdig, ja da kom det bæste. Da fekk aill betaling, vi ongan å. Det va stort å bi 

ropa opp å få pængan i handa. 
Og så fekk eg " Takk fer arbiet" og det va godt å høyr. 
Det va i gronn stort det å få pænga som eg ha tjænt sjøl, pænga som eg koinn bruk akkurat 

som eg sjøl  ha løst te. 
Nån pænga klatra eg nok bort, kjøpt nåkkå godt på butikken.  

Men den høsten eg va 10 år såg eg  ein annonse fra Swiss Import i Bergen og bestilt ei 
klokk, et armbåndsur. 
Gjett om eg va både stolt å glad da eg fekk pakken i postkassin. Og den klåkkå hadd eg i 

mange år, så det va et godt kjøp. 
 

Ja, potetferin va ei fin tid. Det va slitsomt, mæn artig. Det va så trivelig å få gjærra nåkkå 
ilag med aill dæm heim å mang tå naboan. Vi såg resultat i form av masse potet, vi fekk god 
mat, vi fekk betaling og vi ha det artig. 

Det e næsten synd ætt ikkji fleir onga får opplævva potetferi. Ja, eg veit det e nån 
ongdomma som e med på innhøsting tå både potet, gurot og ainna grønnsaka. Mæn ellers 

så e høstferin ei vækkå som bi bruka te helt ainna teng.  
Eg e så glad ferr ætt eg fekk opplæva ein liten potetferi i høst.   
Eg fekk næmlig tilbud frå ein snill slæktning på Læknes om å plokk potet på ein åker. Dæm 

ha plokka det mæste, mæn det va en del igjæn.  
Sjølsagt takka eg ja te det og så spurt eg ho Linda Beate om ho villa værra med og ho sa ja 

ho å. 
Vi tok på oss kjeldræssa og stævla og så for vi te åkern. 
Ingen græv deinn her dan heller, vi brukt hendern. Mæn jammen fekk vi opp mykkji fin 

potet.  
Det va så godt å få litt tå den potetferi-følelsen igjæn. Ferr det va jo næsten som da eg va 

lita. Det va mykkji prat, mykkji latter, 
mæn det vart ikkji mykkji sønging på oss. Og så vart det mykkji potet som vi kainn del på 
utover høsten å vintern. 

 
Eg skoll ønsk ætt aill koinn få opplæva nåkkå  sånt som potetferi.  

Det å få gjærra nåkkå som gir restultat, og ikkji minst det å gjærra nåkkå ilag.  
Det e ein god følelse det.  
Ein riktig GOD følelse. 

 
Ann Kristin på Brennå 
               

Takk 
Hjertelig takk for blomster, gaver og telefoner på min  
85 års-dag.  
 

Hilsen Alfred Pettersen 
 

AKTIVITETSKALENDER 

November 

Lørdag 9. Kl 1030-1600 Farsdags kakelotteri – 8.klasse Jokeren/Coop 

Tirsdag 12. Kl 1500-1730 Rulle  - Miljøtorg NTE-bygget 

Onsdag 13. Kl 1900 Storsymøte – Sanitetsforeningen Leknes gamle skole 

Onsdag 20. Kl 1730- Møte i Pensjonistforbundet Leka Leknes gamle skole 

Torsdag 21. Kl 1045 Kommunestyremøte Lekatun 



 

 

Nyttige telefonnummer      

         Leka kommune, servicekontoret         74 38 70 00   kl.10.00–14.00   ma.-fr.   

Lege/ legesekretær     74 38 70 38   kl.11.00–12.00   ma.-fr.  

Legevakt       116117        

Nødnummer legevakt     113          

Politikontakt – Morten S. Halvorsen  40 03 85 35  Hverdager kl 08-15 

Politi                     02800         

Nødnummer politi       112 

Brann     110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk  74 17 60 20 

Veterinærvakt     74 39 91 66 

Namdal Landbrukstjenester SA    40 00 15 09 
Kontakt ved påkjørsel av dyr   95 82 65 28   

Leka sykestue      47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                                  90 11 05 72 

Synskontakt Merethe Solsem   90 11 05 72  

Hjelpemiddelkontakter 

Merethe Solsem og Silje Hansen  90 11 05 72 

Hørselskontakt Sigbjørg Ulriksen   90 11 05 72 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen     46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre   97 73 16 78   

Fysioterapeut Arnfinn Holand   99 59 39 67 

Kirkekontor      74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 

Tilbringertjenesten  og handlerute  02867  

Leka Taxi AS        40 69 27 00   

Leka vassverk SA, Svein Arve Solli  40 49 66 44 

                           Anders Larsen   91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV Leka     55 55 33 33   Kl.10.30–14.30  onsdager  

Turistinformasjon      74 39 97 70 

Lekaferga       95 73 70 53    

Namdalingen (hurtigbåt)    48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)   47 75 83 48 

Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60  firmapost@mna.no 
               

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  
Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 22.november.  
Frist for innlevering av stoff er mandag 18.november.  

Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no     

Lørdag 23. Kl 1900 Thai-aften i Vonheim 
Vonheim 

Grendehus 

Tirsdag 26. Kl 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Lørdag 30.  Julemarked – Opplevelsesparken Vest-Engan 

Desember 

Søndag 1.  Julemarked – Opplevelsesparken Vest-Engan 

Fredag 6.  Julekonsert -  arr. Leka Blandakor Leka kirke 

Tirsdag 10. Kl 1500-1730 Rulle – Miljøtorg NTE-bygget 

Lørdag 28.  Julefest–Musikk ved Rubbel & Beat 
Grendehuset 

Fjellvang  
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